
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.08.201319.08.2013

19.8.2013 23:59:59 - 19.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

182863032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, Koldinova 399 Hasiči na žádost PČR vnikli do bytu, uvnitř nebyl nikdo 
nalezen, podezření na úmrtí se nepotvrdilo.

19.8.2013 10:27:12

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

182879032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Klatovy, Chanovice, Defurovy Lažany Strom ze silnice byl odklizen před příjezdem jednotky.19.8.2013 15:59:08

Stanice Horažďovice

182883032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Chmelná, Dolní Staňkov 5 Odčerpání vody ze studny.19.8.2013 17:06:36

Sušice AMDS, SMS, ©

182894032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Klatovy, Kolinec, Kolinec Osobní vlak narazil mezi Puchverkem a Kolincem do 
stromu. Nikdo z deseti cestujících nebyl zraněn. Hasiči 
museli na místo události pěšky. Hasiči pomohli cestujícím 
se zavazadli na hlavní silnmici, odkud jim náhradní 
dopravu zajistily ČD. Místo události si převzala drážní 
inspekce a HZS SŽDC.

19.8.2013 18:46:41

Stanice Sušice, SŽDC Plzeň

Plzeň-jihOkres

182875032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Líšina Hasiči zajistili místo nehody dvou osobních aut. Jedno z 
vozidel se převrátilo na střechu. Nehoda se obešla bez 
zranění, z vozidle neunikly žádné provozní kapaliny. Místo 
si převzala policie.

19.8.2013 14:35:53

Stod PG, AMDS, Stanice Nýřany Policie ČR

182889032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Nebílovy, Nebílovy Odstranění stromu ze silnice.19.8.2013 17:44:54

Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-městoOkres

182881032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Kyšice Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, vozidlo 
zabezpečili proti požáru. Nehoda se obešla bez zranění. 

19.8.2013 16:12:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

182871032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Bedř. Smetany 704 Odčerpání vody ze sklepa RD.19.8.2013 13:40:35

Stanice Nýřany

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.8.2013 5:45 1 3Strana /



182872032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Nýřany Hasiči zajistili místo nehody osobního auta. Lehce 
poraněného řidiče hasiči ošetřili, muž odmítl ošetření 
lékaře. Místo označila SÚD.

19.8.2013 13:51:51

Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

182874032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída Cca třicetimetrovou olejovou skvrnu hasiči zlikvidovali 
pomocí sorbentu.

19.8.2013 14:35:01

Nýřany (H)(O) KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany

182891032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Horní Bříza Odstranění stromu ze silnice.19.8.2013 18:08:51

Stanice Plzeň Košutka (L), Horní Bříza (H) AMDS, KANG

RokycanyOkres

182866032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Plzeňská Hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu provozní kapaliny, 
které unikly z OA a NA po dopravní nehodě. Osobní auto 
odtlačili mimo komunikaci. Nehoda se obešla bez zranění.

19.8.2013 11:19:30

Stanice Rokycany Policie ČR

182890032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Kornatice, Kornatice Odstranění stromu ze silnice.19.8.2013 17:55:57

Stanice Rokycany

TachovOkres

182878032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Kladruby, Kladruby Odstranění stromu ze silnice.19.8.2013 15:48:40

Stanice Stříbro

182882032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Planá, Zliv Odstranění stromu ze silnice.19.8.2013 16:42:14

Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS

182895032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Plzeňská Hasiči vyprostili auto, které bylo částečně sjeté z mostu. 
Posádka vozidla vyvázla bez zranění. Poničené zábradlí 
hasiči odstranili,místo si převzali pracovníci SÚS.

19.8.2013 19:49:54

Stanice Stříbro Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic

182896032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Kokašice, Kokašice Odstranění stromu ze silnice.19.8.2013 19:53:16

Konstantinovy Lázně (H) AMDS,SMS, ©

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.8.2013 23:59:5919.8.2013 0:00:00

19.08.2013 - 19.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.8.2013 5:45 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.8.2013 23:59:5919.8.2013 0:00:00

19.08.2013 - 19.08.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:20.8.2013 5:45 3 3Strana /


